
                 

令和 3 年 3 ⽉ 25 ⽇ 
お取引様 並び 関係者各位 

株式会社ベルリング 
代表取締役 飯野 塁 

 

販売終了のお知らせ 
 

拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。 
 
さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、「新型コロナウィル
ス」感染拡⼤を伴う、⽣産対応の悪化により⼀部商品の販売を終了させて頂く事にな
りました。誠に勝⼿ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
⽣産終了品 

品名 販売終了⽇ 
BL シート 2 デュトロ⽤（現⾏モデル） 2021 年 3 ⽉ 31 ⽇ 
BL シート 2 レンジャーダブルキャブ⽤（現⾏モデル） 2021 年 3 ⽉ 31 ⽇ 
BL シート 2 レンジャーシングルキャブ⽤（現⾏モデル） 2021 年 3 ⽉ 31 ⽇ 
BL シート２ 後部座席⽤ 2021 年 3 ⽉ 31 ⽇ 

 

 
ご不明な点及び後継機種等につきましては、弊社営業担当者まで 
お問い合わせください。 
 

以上 


